

Italia, DOP Montepulciano d'Abruzzo | 2020

ORSOGNA LUNARIA COSTE DI MORO MONTEPULCIANO D'ABRUZZO



”Vimmalla ja voimalla”

Tarina Coste di Moron Montepulciano d'Abruzzo -rypäleet kasvoivat osittain korkeissa pergoloissa, osittain Guyot-sidotuissa köynnöksissä 300 – 450 metrin korkeudessa meren pinnasta. Huolellisen valinnan jälkeen terttujen kannat poistettiin ja rypäleet puristettiin. Käyminen tapahtui kuorten kanssa luonnonhiivoilla 25 – 28 °C lämpötilassa 10 – 15 päivän ajan. Viinin kypsytyksessä tehtiin osittain tynnyreissä ja osittain terästankeissa, tämän jälkeen vielä kypsytyksellä pulloissa. Tämä Demeter-sertifioitu biodynaaminen viini sopii vegaaneille.

Tuottaja Cantina Orsogna on palkittu osuuskunta Abruzzossa, joka on keskittynyt paikallisiin rypäleisiin kuten Montepulciano d'Abruzzo, Cococciola, Trebbiano d'Abruzzo ja Pecorino. Orsogna on sitoutunut biodynaamisuuteen viinintuotannossa ja monilla heidän viineistään on tiukka Demeter-sertifiointi. Lunaria-brändillään he ovat mukana World Wildlife Fundin susien suojeluhankkeessa, jolla yritetään pelastaa Abruzzon ja Calabrian alkuperäisiä susia. Pullojen korkkien päällä ei ole hattua vaan maalaismainen naru, josta huolehtii paikallinen Ystävyyden Farmi BABALU. Rakkaus ja luottamus alkuperäiseen luontoon, sen viehätys ja parhaiden piirteiden paljastamiseen on tuottanut Lunaria viinisarjan, jossa yhdistyvät sopusuhtaisesti erinomaisuus ja voimakas persoonallisuus. Taustalla meri ja Majellan luonnonpuisto uppoutuvat unelmiin, jotka synnyttävät kunnianhimoisia hankkeita. Kaikki Orsognan viinit ovat luomuviinejä ja vegaaneille sopivia.



VÄRI Tumma rubiinipunainen

TUOKSU Mustat kirsikat, mustaherukkahillo, kaakao, kaneli ja tammi

MAKU Intensiivisen hedelmäinen, hilloinen maku tarjoilee tummia marjoja ja samettiset tanniinit kyyditsevät vaniljan, kanelin ja nahan sävyttämää mausteisuutta. Suutuntuma on melkein pureskeltava ja pitkä loppu jättää mantelisen kaipauksen

KÄYTTÖVINKIT Runsasmakuinen viini sopii erinomaisesti tummalle lihalle, maustetuille makkaroille, pataruoille, meheville pastakastikkeille ja kypsytetyille juustoille.

VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Montepulciano d'Abruzzo 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Cantina Orsogna	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	14%	TUOTENUMERO	252004
SOKERIPITOISUUS	9 g/l		

Palkinto

**MUNDUS VINI 2019
KULTAMITALLI**

Norex Vastuullisuusmittari: Cantina Orsogna



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari



tilaukset@norex.fi

WWW.NOEX.FI